雫石町空き店舗活用事業費補助金実績報告書（家賃）
　　　　年　　月　　日
雫石町長　宛
報告者　住所
（法人にあっては主たる事務所の所在地）
氏名　　　　　　　　　　　　　印
（法人にあっては名称及び代表者の職・氏名）
電話
　　　　年　　月　　日付　　第　　　号で補助金の交付決定の通知を受けた空き店舗活用事業が完了したので、雫石町補助金交付規則第11条の規定により、関係書類を添え下記のとおり報告します。
記
１　補助金の交付決定額　　金　　　　　　　　円（月額　　　　　円）
　　　　　　　　　　　　　　前期・後期（　　月～　　月分）
２　補助事業の実施期間　　　　　　　年　　月　　日から
　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日まで
３　補助事業の成果
４　添付書類
　　(1)　現に営業していることを証する書類
(2)　家賃の支出を証する領収書等の写し